in zona sismica e loro restituzione grafica mediante applicativi Autocad.

1993 Abilitazione  professionale  ed  iscrizione  all’Ordine  degli  Architetti della Provincia
di Forlì al n° 607 in data 06/05/93.

1992 Laurea in Architettura conseguita a Firenze il 07/07/1992 con voti 108/110 (centootto
su centodieci), discutendo il seguente argomento: “Sull’uso della tecnica del  bèton
plaqué  su  edifici  tipo  della  costa  romagnola  ospitanti  attività  alberghiere”,  Rel.
Chiar.mo Prof. A. Tralli. Oggetto della tesi di laurea sono le tecniche per interventi di